
İTB PAMUK KAPANIŞ FİYATLARI / ICE COTTON CLOSING PRICES

İTB İŞLEM HACMİ / ICE TRANSACTION VOLUME İTB PAMUK ENDEKSİ / ICE COTTON INDEX

30.685

951

ADANA TİCARET BORSASI (TL/Kg) / ADANA COMMODITY EXCHANGE

COTLOOK PAMUK KOTASYONLARI / COTLOOK COTTON QUOTES

(*)ABD PAMUK PİYASASI / USA COTTON MARKET

Aralık 16/Dec 16

Mart 17/Mar 17

Mayıs 17/May 17

Temmuz 17/Jul 17

Ekim 17/Oct 17

Aralık 17/Dec 17

Mart 18/Mar 18

Mayıs 18/May 18 

Temmuz 18/Jul 18

Ekim 18/Oct 18

ÇİN ULUSAL PAMUK ENDEKSİ / CHINA NATIONAL COTTON INDEX

NOTLAR

Min.
En Çok / Maximum

41 Renk/CGrd

İSMEN

5,700 İSMEN

TL/Kg TL/Kg

69,46 70,08 -0,62

5,750

5,750

Bir Önce / Previous

12 Renk/CGrd

42 Renk/CGrd

En Az / Minimum

32 Renk/CGrd

22 Renk/CGrd

İSMEN

31 Renk/CGrd

71,30

USc/Lb

Son / Last

Maximum

51 Renk/CGrd

Greek

Son 

Last

5,300

Sezon 

En Yüksek

Max. of Season

32 Renk/CGrd

-0,73

-0,77

$/Kg

Bir Önce 

Previous

0,75 6,23 1,82

71,75

-0,89

1,84

795,00

Son 

Last

TL/Kg

Değişim / Change 

(%)

0

Son/Last 

($/Kg)

(*)Geçen Hafta Tescilden Geçen Mahlıç Pamuk Miktarı  / Registered Lint Cotton Through Last Week: 7436 Ton/Tons (0 Ton İthal/Tons Import)

Bir Önce / Previous

1,55

30.020

(*)Sezon Başından Bugüne Tescilden Geçen Mahlıç Pamuk Miktarı  / Total Registered Lint Cotton For this Season: 29737 Ton/Tons (0 Ton İthal/Tons Import)

Minimum Min.

5,2505,150

Bir Önce 

Previous

Roll. Çuk. Std. Eks. (41R) (Muamelesiz) 5,300

0,00%5,150

5,400
Maximum

Son / Last

6,29

Sezon / Season 

2014/2015 

80,50
USc/Lb

Fark 

Difference

Minimum

Roll. Çuk. Std. 1B (51-52R) (Muamelesiz)

5,60

0,70

6,31

1,65

6,02

6,23

1,53

0,88

1009,42

1,840,75

1,64

6,08

Fark 

Difference

(*)NEW YORK VADELİ İŞLEM BORSASI FİYATLARI / NEW YORK FUTURE MARKET PRICES

ABD Ortalama / USA Average

948,81

5,66

İşl. Hac.(Balya)/Trad. Vol.(Bale)

Bir Önce / PreviousSon / Last

-1,06

5,47

5,47

-1,00 5,39 5,441,57

1,60-1,21 5,53

72,02

1,76Cotlook A Indeks*

5,48

1,585,42

71,75

1,59

1,62

Değişim (%) 

Change

30.685

TL/KgTL/Kg

Bir Önce / Previous

$/Kg

Min.

Son/Last 

(USc/Lb)

(*)Sezon Başından Önceki Hafta Sonuna Kadar Tescilden Geçen Mahlıç Pamuk Miktarı/Registered Lint Cotton From The Start Of Season To  the Last Week: 22301 Ton/Tons (0 Ton İthal/Tons Import)

Max.

1,551,53

5,25 1,53

1,55

1,60

1,55

5,36 1,56

1,54

5,31

70,18

16.247 -0,02

-0,88

-0,95 5,30

5,23

5,29

-0,67

Bir Önce 

Previous

-0,67

Yuan/Ton

Son  

Last

5,26

5,25

69,20 69,82 -0,62 -0,89

69,51

Sezon / Season

-3
15.915 7,95

$/Kg
2,37
2,32

Fark 

Difference

-2

(1) NOT: Bültende "SON" başlığı altında verilen bilgiler, bülten tarihinden önceki son işlem gününün 

bilgilerini, "BİR ÖNCE" başlığı altındaki bilgiler ise son işlem gününden bir gün önceki bilgileri 

içermektedir. (Information shown under "LAST" contains the information of the final transaction date 

whereas under "PREVIOUS" contains the information one day ago before the last transaction date)

(2) TL hesaplaması için TCMB Döviz Satış kuru esas alınmıştır (For calculation of TL, selling currency of 

TCMB is taken as basis for foreign currency)
0,49220

1,0600

3,6318

1,0641

0,49321

3,6436

3,4180

Alış / Buying

ABD Doları / US $

Döviz Kuru / 

Exchange Rates

Son  

Last

China Cotton A (Yuan/Ton)

3,4241

Alış / Buying

China Cotton B (Yuan/Ton)

Son / Last Bir Önce / Previous

TCMB DÖVİZ KURLARI / CBRT EXCHANGE RATES

0,49864

Satış / Selling

15.917

Satış / Selling

3,4261

-0,95

3,6370

1,53

TL/Kg

3,6253

-0,01

-0,7569,67

Parite / Parity (€/US$)

0,49966Çin Yuan Renminbisi

16.250

3,4199

Euro /€

70,94 -0,77

69,69 1,54

5,32

72,52

-1,07

70,42 1,545,26-1,07

5,42 1,58

277,10

-0,81 -1,12

-0,72

5,41

1,60

1,58

$/KgTL/Kg

5,400

Son / Last

0,00%
Min.

01.09.2016

01.09.201606.09.2016

52 Renk/CGrd

75,46

Özel Şartlı/Special Conditions Applied

22 Renk/CGrd

42 Renk/CGrd

76,13

USc/Lb

İZMİR TİCARET BORSASI GÜNLÜK PAMUK BÜLTENİ

TL/Kg TL/Kg

76,7931 Renk/CGrd

51 Renk/CGrd

12 Renk/CGrd

41 Renk/CGrd

5,750

30.11.2016

Min.

1,68

MaxMin.

1,68

İSMEN 76,135,800

5,750 PEŞİN

Çarşamba/Wednesday

$/KgUSc/LbEn Az / Minimum
Son / Last

Min.

5,700 1 HAFTA

İZMİR COMMODITY EXCHANGE DAILY COTTON BULLETIN

75,46

En Çok / Maximum

MaxMax

76,13

1,68 1,69

1,681,66

İSMEN

52 Renk/CGrd

$/Kg

1,66

Max

76,13

Sezon 

Başl. Değeri Starting 

Value

TL Index

Max

925 9080

Pamuk Çekirdeği / Cotton Seed

Pamuk/Cotton 0

Son 

Last

0

Değişim (%) 

Change

Max

550

0,00% 1,5870,17 71,49

1,82

Memphis/Eastern Midd*

California/Arizona Midd* 82,75

1,50

83,25

69,51

1,84

0,00%

$/Kg

68,18

6,25

1,82

13.364

82,50

82,50

79,80

83,50

12.569

74,93

294,636,33

6,29

74,20

83,25

5,250

1,77

-0,97

0,91

0,75 0,91

0,91

Pam.Çek./Cot. Seed

Bir Önce / 

Previous

0

Sezon 

En Düşük

Min. of Season

$ Index

0

Bir Önce 

Previous

0 06.09.2016

Pamuk Çekirdeği / Cotton Seed

Özel Şartlı/Special Conditions Applied

$/Kg USc/Lb
8,10

Değişim (%) 

Change

107,34
7,94 2,32 105,14

USc/Lb
107,48
105,28

Son / Last Bir Önce / Previous

72,56

71,71

70,36

73,2772,38

2,37
TL/Kg
8,12

5,27 1,54


